## ASSESSORATO DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO

## DIPARTIMENTO DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO

Dichiarazione negato consenso pubblicazione dati patrimoniali e reddituali dei parenti entro il secondo grado ai sensi dell'art. 14, comma 1, lettera f) del D.lgs. n. 33 del 14/03/2013

Il sottoscritto/a CLEO LI CALZÍ, nato/a a PALERMO, Prov. di W il 08, L965, nella sua qualità di componente del CDA della Fondazione Istituto di Alta Cultura Orestiadi di Gibellina, nella more di conferimento incarico, consapevole delle responsabilità civili, amministrative e penali, relative a dichiarazioni false o mendaci, ai sensi dell'art. 76 del DPR n. 445/2000,

## **DICHIARA**

Che i propri parenti entro il secondo grado hanno negato il consenso alla pubblicazione dei dati reddituali e patrimoniali previsti dall'art. 14, comma 1, lett. f) del D.Lgs. n. 33 del 2013.

Data

13/12/2019

In Fegle